
UCHWAŁA NR XXIII/120/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w latach 
2026-2031 w łącznej wysokości 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich w ramach Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej (PKA) jak 
następuje: 

1) w roku 2026 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

2) w roku 2027 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

3) w roku 2028 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

4) w roku 2029 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

5) w roku 2030 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

6) w roku 2031 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz sposób jej rozliczania określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Niwiska a Województwem Podkarpackim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A525C6D6-860F-4778-8021-51D2ABEF5693. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/120/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


